

Esbjerg Rock Festival ApS

CVR-nummer 25 82 56 67

Årsrapport 2013/2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. september 2014



Søren Thune Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Esbjerg Rock Festival ApS
Nørregade 83, gården
6700 Esbjerg

Hjemstedskommune:	Esbjerg
CVR-nummer:	25 82 56 67
Regnskabsperiode:	1. maj 2013 - 30. april 2014

Direktion

Søren Thune Højberg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33, Postboks 3059
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at arrangere musikfestivaler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat blev et overskud på 497 TDKK og en egenkapital herefter på 469 TDDK. Resultatet er tilfredsstillende.

Det forventes at resultatet for Esbjerg Rock Festival som afholdes i juni 2014 bliver lidt lavere end i dette regnskabsår.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	793.246	279
1	Personaleomkostninger	-119.817	-77
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-13.873	-2
	Resultat før finansielle poster	659.556	200
	Finansielle indtægter	8.420	1
2	Finansielle omkostninger	-4.885	-22
	Resultat før skat	663.091	180
3	Skat af årets resultat	-165.847	-45
	Årets resultat	497.244	135
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-153.111	-288
	Årets resultat	497.244	135
	Til disposition i alt	344.133	-153
	Overført resultat ultimo	344.133	-153
	Resultatdisponering i alt	344.133	-153

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. april			
	Indretning af lejede lokaler	53.815	68
	Materielle anlægsaktiver	53.815	68
	Anlægsaktiver i alt	53.815	68
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	358.904	70
	Udsudte skatteaktiver	0	141
	Tilgodehavender	358.904	211
	Likvide beholdninger	676.208	209
	Omsætningsaktiver i alt	1.035.112	420
	Aktiver i alt	1.088.927	488

Note	Balance	2013/14 DKK	2012/13 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	344.133	-153
5	Egenkapital i alt	469.133	-28
	Hensættelser til udskudt skat	3.000	0
	Hensatte forpligtelser	3.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	94.849	184
	Gæld til tilknyttede virksomheder	47.185	45
	Selskabsskat	21.847	0
6	Anden gæld	452.913	287
	Kortfristede gældsforpligtelser	616.794	516
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	619.794	516
	Passiver i alt	1.088.927	488
7	Eventualforpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2013/14	2012/13		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Løn og gager	119.817	77	
	Personaleomkostninger i alt	119.817	77	
2	Finansielle omkostninger			
	Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	1.815	6	
	Andre finansielle omkostninger	3.070	16	
	Finansielle omkostninger i alt	4.885	22	
3	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	21.847	0	
	Regulering af udskudt skat	144.000	45	
	Skat af årets resultat i alt	165.847	45	
5	Egenkapital			
		Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	-153	-28
	Årets resultat	0	497	497
	Egenkapital ultimo	125	344	469
6	Anden gæld			
	Skyldig moms	162.403	105	
	Andre skyldige omkostninger	290.510	183	
	Anden gæld	0	0	
	Anden gæld i alt	452.913	287	
7	Eventualforpligtelser			
	Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.			

	2013/14	2012/13
Noter	DKK	1.000 DKK

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.